DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FUNGOS: COMO ESSE TEMA É
TRABALHADO NO LIVRO DE CIÊNCIAS E BIOLOGIA? de autoria de KARLA
SAMANTHA CAVALCANTI DE MEDEIROS, ANA MARIA DANTAS DOS SANTOS ,
CÍCERA FIRMINA DA SILVA, LARISSA LANAY GERMANO DE QUEIROZ, foi publicado
nos Anais II CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/56971

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/56971